
Ing. Klára Konašková
Tel.: +420 607 061 244
E-mail: klara@mrkninareality.cz

Číslo nabídky: 0162
black-reality.cz/reality/84563/

 

Atraktivní stavební pozemek , 1 111 m²
, Šumperk
1 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o velikosti 1 111 m², situovaný v klidné části obce Hrabišín. Dle platného
územního plánu je pozemek určen pro obytnou zástavbu, což z něj činí ideální příležitost pro výstavbu rodinného domu.
Pozemek se nachází v boční ulici, která poskytuje maximální soukromí a příjemné bydlení v harmonii s přírodou. Výhled do
zeleně zaručuje klidné a komfortní prostředí s dostatkem prostoru pro relaxaci i volnočasové aktivity. Voda a splašková
kanalizace jsou dostupné za hranicí pozemku. Přístupová cesta je zajištěna zpevněnou asfaltovou komunikací. Obec Hrabišín
disponuje kompletní infrastrukturou, která zajistí pohodlné bydlení pro celou rodinu: Základní a mateřská škola Obchod s
potravinami Sportovní a dětské hřiště Další občanská vybavenost a služby Díky výborné dostupnosti a kvalitnímu zázemí je
Hrabišín skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné, ale zároveň dobře vybavené místo pro život. V případě zájmu vám rádi
pomůžeme se zajištěním výhodného financování. Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo sjednání osobní
prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/84563/

